Stadt Haldensleben
Die Biirgermeisterin

BEKANNTMACHUNG

Die 3. Tagung des Ortschaftsrates Satuelle der Stadt Haldensleben findet am

statt.

Mittwoch, dem 02.10.2019, um 19:30 Uhr
in der Gaststatte "Fuhrmann" in Satuelle

Tagesordnung:

1. Offentlicher Teil

1.

2.
3.

4.
5.

6.
7.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaéBigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrige zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
Abstimmung iiber den 6ffentlichen Teil der Niederschrift zur Tagung vom
04.09.2019

Einwohnerfragestunde

Haushaltssatzung 2020 einschlieBlich Haushaltsplan

Vorlage: 044-(VIL.)/2019

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen

I1. Nichtoffentlicher Teil

8.

9.
10.

1. V.

gez.

Abstimmung iiber den nichtéffentlichen Teil der Niederschrift zur Tagung vom
04.09.2019

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen

Wendler

stellv. Biirgermeisterin

Satuelle
Haldensleben, Markt 20-22

Aushang vom __25.09.2019 bis
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